[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШАЯ КАМЕНКА                                     МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ                           САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                от 21 января 2022 года № 7
О  признании утратившим силу постановлений
администрации сельского  поселения Большая Каменка муниципального района Красноярский Самарской области
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 11.06.2021 г. № 170-ФЗ «О  государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Администрация сельского поселения Большая Каменка муниципального района Красноярский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу:

             Постановление Администрации сельского поселения Большая Каменка муниципального района Красноярский Самарской области от 29.02.2016 № 12 «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения Большая Каменка муниципального района Красноярский Самарской области по организации и осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности»;

            Постановление Администрации сельского поселения Большая Каменка муниципального района Красноярский Самарской области от 24.08.2016 № 33 «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент администрации сельского поселения Большая Каменка муниципального района Красноярский Самарской области по организации и осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности»;
          Постановление Администрации сельского поселения Большая Каменка муниципального района Красноярский Самарской области от 27.01.2021 № 13 «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля в области торговой деятельности на территории сельского поселения Большая Каменка муниципального района Красноярский Самарской области на 2021 год».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и  разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Красноярский Самарской области в разделе Поселения /Сельское поселение Большая Каменка/.
4. Настоящее  постановление  вступает  в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Большая Каменка
муниципального района Красноярский

Самарской области
                                                        О.А. Якушев